ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 марта  2020 года
	№ 121 / 618

п. Добринка

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)
членам территориальной избирательной комиссии Добринского района с правом решающего голоса, в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 1 Порядка выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1792-7,
 территориальная избирательная комиссия Добринского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Установить сроки выплат дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Добринского района с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе, за работу в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации за март - апрель месяцы 2020 года – не позднее 30 апреля 2020 года.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Добринского района                         			    	М.В. Сергеева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Добринского района              		           		Ю.С. Черных